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SAS Cargo udpeger ny chef for dets globale
fragthåndteringsvirksomhed
Valget er faldet på Klaus Glendorf, 53, der tidligere blandt andet har stået i spidsen for
Copenhagen Air Services og Novia Holding A/S. Klaus Glendorf tiltræder stillingen som
Vice President Global Handling i SAS Cargo i løbet af juni 2004.

- Klaus har en solid erfaring og grundigt kendskab til ledelse af fragthåndterings-
virksomheder gennem næsten 20 år, hvor han har skabt gode resultater. Derudover har han
siden 2003 været tilknyttet SAS Cargo som konsulent og bevist sit værd ved løsning af en
række komplekse opgaver, siger Kenneth Marx, der er koncernchef og administrerende
direktør for SAS Cargo Group A/S.

Klaus Glendorf får ansvaret for SAS Cargos fragthåndtering globalt, Global Handling, hvor
især SAS Cargos egne terminaler i Scandinavien og USA vil få stort fokus. Ansvaret
omfatter den division af SAS Cargo hvor flest medarbejdere er tilknyttet.
- Jeg ser frem til mine kommende udfordringer hos SAS Cargo. Jeg har en bred
uddannelsesmæssig baggrund samt relevant erfaring om både fragthåndtering og ledelse i
store organisationer. Gennem det sidste års tid har jeg haft mulighed for at lære SAS Cargo
bedre at kende og er overbevist om at jeg kan bidrage positivt til  videreudviklingen af
Global Handling, siger Klaus Glendorf.

Klaus Glendorf, der er uddannet lærer og har en universitetsgrad (M.Sc.) fra Stanford
University i USA, afløser Anders Skantz, der er fratrådt stillingen for at stå i spidsen for
SAS Cargos svenske fragtterminaler, der bliver etableret som selvstændige virksomheder
med SAS Cargo som hovedaktionær i løbet af denne sommer.

SAS Cargo har egne terminaler i København, Billund, Malmø, Gøteborg, Stockholm, Oslo,
Kristiansand, Stavanger, Bergen, Trondheim, Bodø, Tromsø og Newark. SAS Cargo A/S
omsatte i 2003 for 2.954 MSEK (324 MEUR) og har 1250 ansatte i Skandinavien og 130
udenfor Skandinavien.
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